

PACHET DIVERSE 5

I.D.: 76205678

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.003,34 RON - 2.003,34 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: BATERIE TUANA BUCATARIE TL002 \6422612019685 BUC 8,00 121,85 974,79 8,00 CAPAC WC HEKO SEAT PL+INOX 262HSEAT \8605027404514 BUC 10,00 60,50 605,04 10,00 COLIER PLASTIC 4.8X432 ALB (100BUC-PAC) \5949024714584 BUC 1,00 23,11 23,11 1,00 SET MIXT PRO 32 PIESE \3165140761734 BUC 1,00 41,93 41,93 1,00 SET X-LINE 7 BURGHIE LEMN \3165140430296 BUC 1,00 19,75 19,75 1,00 BATERIE MONOCOMANDA DUS \6422612012693 BUC 2,00 83,19 166,39 2,00 COLIER PLASTIC 3.6X203 ALB(100BUC-PAC)\5949024714416 BUC 1,00 8,32 8,32 1,00 COLIER PLASTIC 2.5X142 ALB (100BUC-PAC) \5949024714331 PAC 5,00 3,78 18,91 5,00 TRECERE PSG409.81 LATA CU STRIATII ALUM.40MM ARGINTIU 0.9M \5945756000070 BUC 5,00 21,01 105,04 5,00 SARMA MOALE ZINCATA 0.80MM-0.90MM\2000000131047 KG 3,20 12,52 40,07
